Edital de Publicação 02/2024 – Processos em Exigência

A Junta Comercial do Estado do Piauí (Jucepi) faz saber que os processos, cujos números de protocolos
seguem abaixo relacionados, encontram-se em exigência há mais de 30 dias, sem que os usuários
tenham procedido às correções e adequações devidas, serão cancelados.

A fim de evitar o efetivo cancelamento de seus processos do portal Gov.Pi Empresas
(piauidigital.pi.gov.br), os usuários responsáveis deverão atender à respectiva exigência até o dia
03/04/2024, em cumprimento a Portaria Jucepi nº 019/2018, de 21/06/2018.

Observa-se ainda que o processo em exigência relacionado e não retirado no prazo dado acima para
seu cumprimento poderá ter os correspondentes documentos eliminados pela Junta Comercial
(Decreto 1.800/96, art. 57 §5º).

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA
PIP2407762200 CL DIGITAL LTDA 01-12-2023
PIP2407671326 DJALMA DE SANTANA BRAGA 04-12-2023
PIN2358475398 PARNAIBA PI 1056 GERACAO DE ENERGIA 706 LTDA 05-12-2023
PIP2306955701 ODAILSON GONCALVES COSTA SILVA 06218861309 07-12-2023
PIP2306955701 ODAILSON GONCALVES COSTA SILVA LTDA 07-12-2023
PIP2307280300 46.771.645 VALTEMBERGUE SOUZA OLIVEIRA 07-12-2023

PIN2348607693
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DE ELISEU

MARTINS 11-12-2023
PIP2307300169 RPA MOVEIS LTDA 11-12-2023
PIP2407560197 C F S VERAS 11-12-2023
PIP2307306480 LOURIVAL FORTALEZA DE SOUSA & CIA LTDA 12-12-2023
PIP2407801255 JOSE ROBERTO AGUIAR COSTA 96178795300 12-12-2023
PIN2339481198 MORAIS E MOURA LTDA 13-12-2023
PIP2307304379 POSTO PIO IX LTDA 13-12-2023
PIN2370475973 ROCHELIA MARIA SECUNDO - ME 14-12-2023
PIP2306912920 FRANCISCA F M DE SOUSA 14-12-2023
PIN2373284668 M DO V L DE ARAUJO  LTDA 15-12-2023
PIP2307299590 RS. & FD. LTDA ME 15-12-2023
PIP2407670474 I B DE SOUSA SERVICOS E COMERCIO LTDA 15-12-2023
PIN2477409896 JORGE BATISTA & CIA LTDA 18-12-2023
PIP2407561361 B B DE OLIVEIRA & CIA LTDA 19-12-2023
PIP2307308492 RM ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA 20-12-2023

PIN2343125407
EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA,

SUPORTE LTDA 21-12-2023
PIP2307340399 KARINA COSTA CAMPOS 21-12-2023
PIP2407784841 JFM ODONTO IMAGENS LTDA 21-12-2023
PIP2306873645 DANIELI MARIA DOS SANTOS BARBOZA DE SOUZA 22-12-2023
PIN2360190937 FIRMO CRAVEIRO DA CUNHA JUNIOR ME 26-12-2023

https://www.piauidigital.pi.gov.br/home/
https://www.piauidigital.pi.gov.br/home/

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA
PIP2307244111 MARLENE DA COSTA PEREIRA LTDA 26-12-2023
PIP2307294985 L ARRAIS NETO SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO 26-12-2023
PIP2307247640 MEDICAL VITTA LTDA 27-12-2023
PIN2375588674 CLINICA ODONTOLOGICA DENTISTAS UNIDOS LTDA 28-12-2023
PIP2307247084 V MACHADO & CIA LTDA 28-12-2023
PIP2307259984 J A DE MENEZES JUNIOR REPRESENTAÇÃO LTDA 29-12-2023
PIP2407346917 48.701.636 LUCAS ANDRE DE ARAUJO RIBEIRO 29-12-2023
PIP2407346917 MN TRANSPORTES, LOGISTICA E CONSTRUCAO LTDA 29-12-2023
PIP2307300794 S & A HONEY LTDA 05-01-2024
PIP2307300930 S & A HONEY LTDA 05-01-2024
PIP2307234766 AESPI ENSINO SUPERIOR DO PIAUI LTDA 08-01-2024
PIP2307277296 EDERVAL FRANCISCO DA ROCHA 08-01-2024
PIP2307277296 E F DA ROCHA REPRESENTACOES LTDA 08-01-2024

PIP2407687305
AGÊNCIA DE FOMENTO E DESENVOLVIMENTO DO

ESTADO DO PIAUÍ S.A 08-01-2024

PIP2407696210
SBPB PARNAIBA SOCIEDADE DE PROPOSITO

ESPECIFICO S/A 08-01-2024
PIP2307331761 NINA COSMETICOS LTDA 09-01-2024
PIP2307331761 N P LUSTOSA MACEDO 09-01-2024
PIP2407591020 14.493.714 JOAO MARCIO SILVA DE SOUSA 09-01-2024
PIP2307247916 TRANSPORTADORA CLEMENTINO E CRUZ LTDA 10-01-2024
PIP2407530323 INSTITUTO RADIODIAGNOSTICO DE PARNAIBA LTDA 10-01-2024
PIN2377170920 CEI CENTRO DE ENSINO INTELECTO LTDA 11-01-2024

PIN2482597423
MAIDA INFOWAY TECNOLOGIA E GESTAO EM SAUDE

LTDA 12-01-2024
PIN2483084355 AUTO PECAS INCONFIDENCIA LTDA 12-01-2024
PIP2407604832 W DE MENEZES O FILHO 12-01-2024
PIP2407705941 J N G BONFIM 12-01-2024
PIP2307259648 SIMONE DE ARAUJO SILVA 16-01-2024
PIP2407591982 A VIVEIROS DE ABREU 16-01-2024
PIP2407644472 YPEC INSTITUTO DE PESQUISA LTDA 16-01-2024
PIN2496418303 LOURIVAL ALVES DOS SANTOS 17-01-2024
PIP2407562850 AMC CORRETORA DE SEGUROS LTDA 18-01-2024
PIP2407808512 PAULO DE TARSO DA SILVA E CHAVES 34774564320 18-01-2024
PIN2486701258 COMERCIO DE LUBRIFICANTES LUBNORD LTDA 19-01-2024
PIP2407559910 ITAUEIRA AGRICOLA LTDA 19-01-2024
PIP2407621341 OLISMAR BRAGA DA SILVA 19-01-2024
PIN2336495379 PRIEMIER APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 22-01-2024
PIN2470473019 AIKI SERVIÇOS DE ENGENHARIA E ENERGIA LTDA 23-01-2024
PIP2407703492 CLINICA NEFROCARDIO LTDA 23-01-2024
PIN2442788516 CASA PUB BAR LTDA 24-01-2024
PIP2407593216 P S RIBEIRO CONSTRUTORA LTDA 24-01-2024

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA
PIP2407670018 ANDERSON SILVA SOUZA 02361219522 24-01-2024
PIP2407670018 C DA S CONSTRUTORA LTDA 24-01-2024
PIP2407692214 GP EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 24-01-2024

PIN2320378973
COOPERATIVA DOS IRRIGANTES DOS TABULEIROS

LITORANEOS DO PIAUI - PARNAIBA LITORAL 29-01-2024
PIP2407619021 LUIZA MARIA DE CARVALHO MACEDO 30-01-2024
PIP2407619021 VINGRE & FEITOSA LTDA 30-01-2024
PIP2407649497 MICHELE DE FATIMA RODRIGUES SILVA 30-01-2024

PIN2494550148
COOPERATIVA PIAUIENSE DE NEUROCIRURGIOES -

COOPINEURO 31-01-2024
PIP2407581930 DEMES MACEDO E MENDES LTDA - ME 31-01-2024
PIP2407765655 H MARQUES LTDA 31-01-2024
PIN2468884902 A S CASTRO REPRESENTAÇOES LTDA 01-02-2024
PIP2407633100 C P DE SOUSA 01-02-2024
PIP2407633100 C P DE SOUSA LTDA 01-02-2024

PIN2389188489
COOPERATIVA DOS PRODUTORES E PRODUTORAS
RURAIS DA CHAPADA VALE DO RIO ITAIM - COOVITA 02-02-2024

PIN2491486658
INDUSTRIA DE DERIVADOS DO LEITE VALE DO MULATO

LTDA 02-02-2024
PIP2407743700 ÁGUAS DE TERESINA SANEAMENTO SPE S.A. 02-02-2024